UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

TRƢỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 15/TB-TVO

Đắk Nia, ngày 19 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO LỊCH  TỰU TRƢỜNG

NĂM HỌC 2022-2023

Thực hiện Quyết định số 1403/QĐ-UBND ngày 12/8/2022 của  UBND tỉnh Đắk

Nông về ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 đối với giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ vào tình hình thực tế tại đơn vị và địa phương.

Trường TH&THCS Trần Văn Ơn thông báo sau:

1. Lịch ngày tựu trƣờng

1.1. Đối với học sinh lớp 1:

- Thời gian: Lúc 8h00’ ngày 22 tháng 8 năm 2022 (thứ 2)

- Nội dung: Tập trung phân lớp, triển khai và hướng dẫn các em một số nội dung

năm học mới.

1.2. Đối với lớp 2 đến lớp 9

- Thời gian: Lúc 8h00’ ngày 29 tháng 8 năm 2022 (thứ 2)

- Nội dung: Nhận lớp , thông báo, hướng dẫn các nội dung liên quan năm học

mới.

2.  Một số yêu cầu đối với học sinh

- Đối với lới 1 và lớp 6, khi đến trường các em tập trung trung ở sân trường để

nghe nhà trường triển khai một số nội dung chung sau đó đọc tên lớp và giáo viên chủ

nhiệm nhận lớp và vào lớp học của mình để nghe giáo viên chủ nhiệm triển khai nội

dung.

- Đối với các lớp còn lại tập trung chung tại sân trường sau đó vào lớp học của

mình để nghe giáo viên chủ nhiệm triển khai nội dung.

- Khi đến trường các em mặc trang phục học sinh theo quy định.

Trên đây là kế hoạch tổ chức ngày tựu trường năm học 2022-2023 của trường

TH&THCS Trần Văn Ơn, đề nghị toàn thể cán bộ, giáo viên và nhân viên cùng toàn thể

phụ huynh, học sinh nghiêm túc tực hiện.

Nơi nhận:

- Toàn thể CB-GVCNV (thực hiện);

- Phụ huynh học sinh (biết, thực hiện);

- Lưu VT.

HIỆU TRƢỞNG